Уведомление

№21/12-ЗК от 23.07.2012г.

Настоящим уведомляем о внесении изменений в извещение о запросе предложений №21/12-ЗКП от 23.07.2012 г. на поставку агрегатов для нужд ОАО «АТК «Ямал».

1. Последнее предложение в пункте извещения «Информация о предмете договора» изложен в следующей редакции: «Начальная (максимальная) цена договора-789 000 (семьсот восемьдесят девять тысяч) рублей».